
MĚSTSKÝ ÚŘAD VLAŠIM  
Jana Masaryka 302, 258 01 Vlašim 
Odbor vnitřních věcí  

 

Telefonní ústředna: +420 313 039 313      Internet:www.mesto-vlasim.cz 

ID dat. schránky: zbjbfmb        E-mail: podatelna@mesto-vlasim.cz 

; 

Ve Vlašimi dne 7.9.2020 
 

 

Pozvánka na školení pro zapisovatele, předsedy a místopředsedy 
okrskových volebních komisí  

 
 

Městský úřad Vlašim ve spolupráci s Českým statistickým úřadem 

p o ř á d a j í 

dne 21.09.2020 od 8,00 hodin do 12,00 hodin   

v budově  Kulturní dům Blaník, Komenského 22, Vlašim 

školení k průběhu hlasování ve volební místnosti a k systému zjišťování a zpracování výsledku hlasování 
voleb do Zastupitelstva Středočeského kraje, které se budou konat ve dnech 2. a 3. října 2020. 

Zapisovatel, předseda a místopředseda okrskové volební komise je povinen zúčastnit se školení k 
zásadám hlasování a k systému zjišťování a zpracování výsledků hlasování. V případě nesplnění 
povinnosti účastnit se školení, ztrácejí jmenovaní nárok na vyšší zvláštní odměnu za výkon funkce 
oproti ostatním členům okrskové volební komise. 

Na školení s sebou vezměte Pokyny pro postup okrskových volebních komisí a zvláštních okrskových 
volebních komisí při realizaci závazného systému zjišťování a zpracování výsledků voleb do 
Zastupitelstva Středočeského kraje (materiál Českého statistického úřadu) a psací potřeby a blok. 

Program: 8:00 – 9:00       Prezence 

  9:00 – 10:00    Školení k zásadám hlasování  

10:00 – 11:00    Školení k systému zjišťování a zpracování výsledků voleb 

Účastník školení má nárok na pracovní nebo služební volno v nezbytně nutném rozsahu a na náhradu 
mzdy, platu, služebního příjmu nebo odměny ve výši průměrného výdělku od uvolňujícího 
zaměstnavatele. V případě potřeby budeme vydávat potvrzení o účasti pro zaměstnavatele. 

S ohledem na vysoký počet účastníků této akce doporučujeme přijít v dostatečném časovém předstihu.  

Účastníci z obcí, které mají více volebních okrsků, potřebují u prezence znát číslo volebního okrsku, 

který zastupují. 

 

 

Mgr. Luděk Jeništa v.r. 

starosta 

 

 
 

mailto:podatelna@mesto-vlasim.cz

